[1059] Ibid.. Convertere igitur ad cor, Jerusalem, et ad Dominum Deum tuum revertere. Quid [1060C] scis, si et ipse convertatur, et relinquat post se benedictionem? dulcis est enim, et misericors, et praestabilis super malitia [67] {foot}

 [1059] Joel. 2.. Non vult mortem peccatoris sed ut convertatur, et vivat [68] {foot}

 [1059] Ezech. 33.. Ipse enim est, qui per Zachariam dicit: Revertar ad Jerusalem in misericordiis. Adhuc affluent civitates meae bonis. Consolabitur Dominus Sion, et eliget adhuc Jerusalem [69] {foot}

 [1059] Zach. 1.. Et per Isaiam miserias tuas paterna consolatione demulcens: Induere, inquit, vestimentis gloriae tuae, captiva filia Sion, induere vestimentis gloriae tuae, Jerusalem civitas sancta [70] {foot}

 [1059] Isa. 52.. Et post pauca subjungit: Ad punctum in modico dereliqui te, et in miserationibus meis congregabo te. In momento indignationis abscondi faciem meam parumper a te, et in misericordia [1060D] sempiterna misertus sum tui [71] {foot}

 [1059] Isa 54.. Nunquid oblivisci potest mulier infantem suum, ut non misereatur filio uteri sui? Et si illa oblita fuerit, ego tamen non obliviscar tui. Ecce in manibus meis descripsi te. Muri tui in oculis meis semper [72] {foot}

 [1059] Isa. 49.. Utere ergo Jeremiae consilio, et lava cor tuum a malitia [73] {foot}

 [1059] Jer. 4.. Jerusalem, accipe arma poenitentiae.

 Scio enim quod si placatus fuerit tibi Dominus, juxta verbum Isaiae, consolabitur Sion, et ponet desertum ejus quasi delicias, et solitudinem ejus quasi [1061A] hortum Domini; gaudium et laetitia invenientur in ea, gratiarum actio, et vox laudis [74] {foot}

 [1061] Isa. 51.. Sane praeter consolatoria prophetarum mihi secundum multitudinem dolorum meorum in corde meo spes desideratissimae consolationis arriserat, ex eo quod principes et magnates terrae signum crucis nuper acceperant; privilegio siquidem Petri apostoli, et auctoritate Ecclesiae generali proposuerat Dominus in hoc signo verbum reconciliationis, ut viae Hierosolymitanae assumptio esset poenitentia consummata, et sufficiens satisfactio de commissis [(16)]

 [1061C] In eamdem sententiam ante Blesensem scripsit B. Bernardus in epistola 322, ad episcopum, clerum et populum Spir., quem graviter hortatur et inflammat ad bellum sacrum suscipiendum contra infideles infestantes Palaestinam. «Suscipe, inquit, crucis signum, et omnium pariter de quibus corde contrito confessionem feceris, indulgentiam obtinebis. Materia ipsa, si emitur, parvi constat; si devoto assumitur humero, valet sine dubio regnum Dei. Bene ergo fecerunt, qui coeleste jam signaculum susceperunt.» Similiter mox post Blesensem ita scribit Thomas Cantipratensis [(a)] {foot}